REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LUSHNJE
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PROJEKT-VENDIM

“PER HAPJEN E ADRESES DYTESORE TE NDERMARRJES SE PASURISE PUBLIKE DHE
SHFRYTEZIMIN E KARRIERES ME VENDNDODHJE KODRA E PUSIT, \ NJESIA

ADMINISTRATIVE KARBUNARE, ZONA KADASTRALE 1181, PASURIA NR:232, BASHKIA
LUSHNJE”

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e tij t&é datés _ / /2023, mbéshtetur né ligjin nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, neni 9, pikal.4 gérma “a”, dhe “c” 1.6,ne 26 pika 1,neni 54
gérma “d” dhe “e”.Bazuar né ligjin Nr. 9920, daté 19.05.2008 "Pér Procedurat Tatimore né Republikén e
Shqipérisé"”, i ndryshuar, udhézimit Nr. 24, daté 02.09.2008 "Pér Procedurat Tatimore né¢ Republikén e
Shqipérisé”,

PROPOZOJME:

1. Té miratojé hapjen e adresés dytesore té Ndérmarrjes sé Pasurisé Publike dhe shfrytézimin e
Karrierés me Vendndodhje: Kodra e Pusit, Njésia Administrative Karbunaré, Zona Kadastrale nr
1181, Pasuria Nr:232, Bashkia Lushnje.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Ndérmarrja e Pasurisé Publike.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.

Ndérmarrja e Pasurisé Publike
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